
marches-securises.fr Avis de publicité 24-97167 23/08/2024

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Communauté
d'Agglomération du Nord
Grande-Terre - CANGT (971)
Rue Gambetta
BP 05
97117 Port-Louis

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Organisme acheteur
CANGT, Monsieur le Président, Jean BARDAIL, 2, Lot Vallée de Roujol, 97131 PETIT-CANAL, pays_ISO3166_. Tel : +33 590487780. Fax
: +33 590487799.E-mail : marches@cangt-guadeloupe.fr.

Adresse(s) internet
Adresse générale de l'organisme acheteur :http://www.cangt.fr
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Objet du marché
 Marche public de services d'assurances pour la construction du village artisanal du souffleur pour le compte de la Communauté
d'Agglomération du Nord Grande-Terre 

Caractéristiques

Type de procédure :
Procédure adaptée.

Caractéristiques principales :
Le marché concerne les garanties suivantes pour l'opération de construction du village artisanal du souffleur situé sur la commune de
Port-Louis pour le compte de la CANGT :

- Dommages ouvrage ;

- Tous risques chantier.

Des variantes seront prises en considération : Non

Division en lots : Oui

Il convient de soumettre des offres pour
un ou plusieurs lots.

Durée du marché ou délai d'exécution
Durée en mois : 120 (à compter de la date de notification du marché).

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
 Mardi 17 septembre 2024 - 12:00 

Délai minimum pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
Durée en jours : 180 (à compter de la date limite de réception des offres).

Conditions relatives au marché

Forme juridique que devra revêtir le groupement d'opérateurs économiques attributaire du marché
La réponse par le biais d'un courtier et/ou en co-assurance est considérée comme un groupement conjoint.

Les candidatures et les offres seront entièrement rédigées en langue française ainsi que les documents de présentation associés.

Unité monétaire utilisée : Euro.

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Documents à produire obligatoirement par le candidat, à l'appui de sa candidature :

- Déclaration sur l'honneur du candidat justifiant qu'il n'entre dans aucun des cas d'interdiction de soumissionner obligatoires prévus aux
articles L. 2141-1 à L. 2141-5 ou aux articles L. 2141-7 à L. 2141-10 du code de la commande publique ou, pour les marchés publics de
défense ou de sécurité, qu'il n'entre dans aucun des cas d'interdiction de soumissionner obligatoires prévus aux articles L. 2341-1 à L.
2341-3 ou aux articles L. 2141-7 à L. 2341-5 du code de la commande publique (si cette déclaration n'est pas déjà demandée dans le
cadre du formulaire DC1, ci-après)

- Déclaration sur l'honneur du candidat attestant qu'il est en règle, au cours de l'année précédant celle au cours de laquelle a lieu le
lancement de la consultation, au regard des articles L. 5212-1, L. 5212-2, L. 5212 5 et L. 5212-9 du code du travail, concernant l'emploi
des travailleurs handicapés (si cette déclaration n'est pas déjà demandée dans le cadre du formulaire DC1, ci-après).

Documents à produire à l'appui des candidatures par le candidat, au choix de l'acheteur public :

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-97167 23/08/2024

page 2/2

- Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché,
réalisés au cours des trois derniers exercices disponibles (renseignements à inscrire dans le formulaire DC2, si celui-ci est demandé par
l'acheteur public).

- Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des trois
dernières années (déclaration à produire en annexe du formulaire DC2, si celui-ci est demandé par l'acheteur public).

- Présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux services effectués au cours des trois dernières années, indiquant le
montant, la date et le destinataire public ou privé. Les livraisons et les prestations de services sont prouvées par des attestations du
destinataire ou, à défaut, par une déclaration de l'opérateur économique (documents à fournir en annexe du formulaire DC2, si celui-ci est
demandé par l'acheteur public).

- Formulaire DC1, Lettre de candidature - Habilitation du mandataire par ses co-traitants
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-dc2-dc3-dc4).

- Formulaire DC2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-dc2-dc3-dc4).

Documents à produire obligatoirement par l'attributaire, avant la signature et la notification du marché public ou de
l'accord-cadre (formulaire NOTI1) :

- Si l'attributaire est établi en France, les attestations et certificats délivrés par les administrations et organismes compétents prouvant qu'il a
satisfait à ses obligations fiscales et sociales ou un état annuel des certificats reçus (formulaire NOTI2).

Autre justificatif / Commentaire :

Autre justificatif : 
Si le candidat intervient en tant que Courtier ou agent général, il devra fournir une copie du mandat pour agir au nom de la (les)
compagnie(s) qu'il entend saisir ; une attestation d'assurance de garantie financière et de responsabilité civile professionnelle en cours de
validité conformément aux articles L-530-1et L 530-2 du code des Assurances ; une attestation d’inscription à l’ORIAS en cours de validité
Si le candidat intervient en tant qu’entreprise d’assurance, il devra fournir une attestation de responsabilité civile professionnelle en cours de
validité conformément aux articles L-530-1 et L 530-2 du code des Assurances ; l’Agrément émis par le Ministère de l’Economie et des
Finances ou de l’Autorité de Contrôle Prudentiel (ACP).

Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec leur pondération.
1: Adéquation et respect du cahier des charges au vu des réserves énoncées par le candidat (annexe A.E) 40%
2: Prix des prestations 40%
3: Qualité du service proposé par le candidat 20%

Autres renseignements

Numéro de référence attribué au marché par l'organisme acheteur
2024/CANGT/PAD/013

Conditions de remise des offres ou des candidatures
Le pouvoir adjudicateur impose la transmission des documents par voie électronique sur son profil acheteur à l’adresse suivante :
www.marches-securises.fr

Adresses complémentaires
Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif et technique peuvent être obtenus :
Communauté d'Agglomération du Nord Grande-Terre 2, Vallée de Roujol , à l'attention de Monsieur le Président, Jean BARDAIL , 97131
PETIT-CANAL, FRANCE. Tél. +33 590487780. E-mail : marches@cangt-guadeloupe.fr. Fax +33 590487799. URL : http://www.cangt.fr.

Informations sur les lots

LOT N° 1 :

Description succincte
Dommages ouvrage

LOT N° 2 :

Description succincte
Tous risques chantier

Date d'envoi du présent avis
23 août 2024


